Rangovui praleidus darbų objektų (gatvių remonto) atlikimo terminus, pateiktus 

Užsakovo užsakyme (Sutarties 3 priedas), kuriame nurodyti objektų darbai, apimantys A ir B 

kategorijos gatves, turi būti atlikti iki vasaros sezono pabaigos (iki rugpjūčio 31 d.), Rangovas moka 

Užsakovui 1.500,00 (vieno tūkstančio penkių šimtų) eurų baudą už kiekvieną darbų objektą už 

kiekvieną uždelstą dieną iki Darbai bus atlikti arba bus nutraukta Sutartis; 

5.1.3. Rangovui praleidus darbų objektų (gatvių remonto) atlikimo terminus, pateiktus 

Užsakovo užsakyme (Sutarties 3 priedas), kuriame nurodyti objektų darbai apimantys C kategorijos

[...]

Rangovui praleidus darbų objektų (gatvių remonto) atlikimo terminus, pateiktus 
Užsakovo užsakyme (Sutarties 3 priedas), kuriame nurodyti objektų darbai, apimantys A ir B 

kategorijos gatves, turi būti atlikti iki vasaros sezono pabaigos (iki rugpjūčio 31 d.), Rangovas moka 

Užsakovui 1.500,00 (vieno tūkstančio penkių šimtų) eurų baudą už kiekvieną darbų objektą už 
kiekvieną uždelstą dieną iki Darbai bus atlikti arba bus nutraukta Sutartis; 

5.1.3. Rangovui praleidus darbų objektų (gatvių remonto) atlikimo terminus, pateiktus 
Užsakovo užsakyme (Sutarties 3 priedas), kuriame nurodyti objektų darbai apimantys C kategorijos